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Č.[    11.kolo 
 

Ročník 2019/2020 3.12.2019 

 
Podzimní část soutěže nám skončila. Na první příčce přezimuje nováček pražská Konstruktiva. Má 
jednobodový náskok po výhře nad Pardubicemi. Její pronásledovatelé vesměs vítězí venku, pouze 
Náchod vítězí na domácích drahách. Tabulku uzavírají celky Poděbrad a Jičína, jenž v posledním 
kole nebodovaly. Nejlepšího výkonu v tomto kole 3410 dosáhlo družstvo SKK Náchod a Tomáš 
Svoboda 610. 
Nyní již jen připomenu soupisky, které očekávám do 31. prosince. Pokud nehodláte měnit úvodní 
podzimní soupisku, nemusíte nic posílat. Jarní los obdržíte ihned po té, co se ke mně dostane 
nominace rozhodčích. 
 

3. KLM B 2019/2020 

Výsledky 11. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

SOKOL KOLÍN  - SKK HOŘICE B 6:2 3356:3233 15.0:9.0 29.11. 

KK KONSTRUKTIVA PRAHA - TJ TESLA PARDUBICE  6:2 3215:3167 13.0:11.0 29.11. 

SKK JIČÍN B - TJ KUŽELKY ČESKÁ LÍPA  2:6 3173:3302 7.0:17.0 30.11. 

SKK VRCHLABÍ SPVR - TJ DYNAMO LIBEREC 1:7 3121:3286 8.0:16.0 30.11. 

KK JIŘÍ PODĚBRADY - TJ SOKOL BENEŠOV  1:7 3099:3348 5.5:18.5 30.11. 

SKK NÁCHOD  - SPARTAK ROKYTNICE N. J.  7:1 3410:3255 15.0:9.0 30.11. 
 
DOHRÁVKA Z 10.KOLA 

SPARTAK ROKYTNICE N. J.  - SKK JIČÍN B 5:3 3146:3094 11.0:13.0 2.12. 

Tabulka družstev: 

 1. KK Konstruktiva Praha 11 9 0 2 59.5 : 28.5  146.5 : 117.5   3312 18 
 2. TJ Dynamo Liberec 11 8 1 2 62.0 : 26.0  149.5 : 114.5   3239 17 
 3. SKK Náchod 11 7 1 3 56.0 : 32.0  153.5 : 110.5   3312 15 
 4. TJ Sokol Benešov 11 6 2 3 51.0 : 37.0  142.0 : 122.0   3308 14 
 5. TJ Kuželky Česká Lípa 11 7 0 4 46.5 : 41.5  133.5 : 130.5   3237 14 
 6. Sokol Kolín 11 6 0 5 47.0 : 41.0  129.0 : 135.0   3210 12 
 7. TJ Tesla Pardubice 11 5 1 5 46.5 : 41.5  138.0 : 126.0   3225 11 
 8. Spartak Rokytnice n. J. 11 4 2 5 39.0 : 49.0  137.0 : 127.0   3223 10 
 9. SKK Hořice B 11 3 1 7 39.5 : 48.5  125.0 : 139.0   3271   7 
10. SKK Vrchlabí SPVR 11 2 2 7 31.0 : 57.0  116.5 : 147.5   3195   6 
11. KK Jiří Poděbrady 11 2 0 9 26.0 : 62.0  109.5 : 154.5   3173   4 
12. SKK Jičín B 11 2 0 9 24.0 : 64.0  104.0 : 160.0   3108   4 

   
 

ZZ  PP  RR  AA  VV  OO  DD  AA  JJ        33..  KK  LL  MM      BB 
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Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Tomáš Svoboda Benešov 610 2x Tomáš Svoboda Benešov 112.97 610 

1x Jan Pelák Kolín 591 1x Miroslav Malý Č. Lípa 110.63 586 

3x Jiří Baier Hořice B 590 5x František Obruča Dyn. Liberec  109.49 579 

1x Miroslav Malý Č. Lípa 586 1x Jan Pelák Kolín 107.81 591 

4x David Stára Náchod  584 4x Miroslav Šostý Benešov 107.78 582 

4x Ladislav Beránek Náchod  584 

 

3x Jiří Baier Hořice B 107.63 590 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  SOKOL KOLÍN  3356 6:2 3233 SKK HOŘICE B 

 Vojtěch Zelenka 148   144   140  136 568   4:0   491   130 131   118 112 Zdeněk Měkota *1 
 Jiří Němec 146   137   146  142 571   1:3   590   166 152   119 153 Jiří Baier 
 Lukáš Holosko 126   148   150  144 568   2:2   567   141 120   165 141 Martin Zvoníček 
 Jaroslav Hanuš 136   145   139  129 549   3:1   512   131 120   127 134 Miroslav Nálevka 
 Jan Pelák 139   156   140  156 591   4:0   528   135 137   136 120 Ivan Vondráček 
 Dalibor Mierva 124   133   135  117 509   1:3   545   156 134   119 136 Radek Košťál 
 
rozhodčí: Hetcl Ladislav 
střídání: *1 od 82. hodu Kryštof Košťál 
Nejlepší výkon utkání: 591 - Jan Pelák 

  KK KONSTRUKTIVA PRAHA 3215 6:2 3167 TJ TESLA PARDUBICE  

 Václav Posejpal 146   138   124  130 538   4:0   513   136 134   117 126 Vít Veselý 
 Pavel Kohlíček 145   137   123  119 524   2:2   535   123 151   114 147 Jiří Kmoníček 
 Jakub Wrzecionko 139   139   149  138 565   3:1   527   125 142   139 121 Milan Novák 
 Tibor Machala 106   115   129  132 482   0:4   521   120 126   135 140 Bedřich Šiška 
 Petr Tepličanec 125   131   171  128 555   2:2   541   140 121   132 148 Michal Talacko 
 Zdeněk Zahrádka 153   121   144  133 551   2:2   530   135 124   126 145 Michal Šic 
 
rozhodčí: Jiří Hnízdil 
Nejlepší výkon utkání: 565 - Jakub Wrzecionko 

  SKK JIČÍN B 3173 2:6 3302 TJ KUŽELKY ČESKÁ LÍPA  

 Martin Mazáček 135   114   152  104 505   1:3   586   162 149   145 130 Miroslav Malý 
 Luboš Kolařík 131   144   150  140 565   2:2   548   135 151   137 125 Vladimír Ludvík 
 Vladimír Řehák 139   135   128  136 538   1:3   553   152 123   141 137 Marek Kyzivát 
 Jiří Brumlich *1 134   139   136  146 555   2.5:1.5   526   137 139   122 128 Jiří Slabý 
 Filip Prachař 129   126   125  119 499   0:4   538   135 139   133 131 Petr Steinz 
 Vladimír Pavlata 135   131   127  118 511   0.5:3.5   551   141 147   127 136 Josef Rubanický 
 
rozhodčí: Bureš Roman 
střídání: *1 od 61. hodu Ladislav Křivka 
Nejlepší výkon utkání: 586 - Miroslav Malý 
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  SKK VRCHLABÍ SPVR 3121 1:7 3286 TJ DYNAMO LIBEREC 

 Martin Maršík *1 118   121   116  119 474   0:4   562   132 152   130 148 Ladislav Wajsar st. 
 Vladimír Žiško 126   138   114  128 506   0:4   579   161 155   129 134 František Obruča 
 Ondřej Stránský 126   135   150  142 553   2:2   558   159 142   129 128 Josef Zejda ml. 
 Štěpán Stránský 134   127   124  137 522   1:3   554   144 155   134 121 Roman Žežulka 
 Tomáš Limberský 136   116   130  132 514   2:2   557   135 144   129 149 Vojtěch Pecina 
 Lukáš Trýzna 129   146   123  154 552   3:1   476   121 123   127 105 Vojtěch Trojan 
 
rozhodčí: Josef Dymáček 
střídání: *1 od 67. hodu Roman Sýs 
Nejlepší výkon utkání: 579 - František Obruča 

  KK JIŘÍ PODĚBRADY 3099 1:7 3348 TJ SOKOL BENEŠOV  

 Lukáš Štich 129   131   116  126 502   0.5:3.5   534   136 131   127 140 Jaroslav Franěk 
 Václav Kňap 132   139   125  143 539   1:3   565   143 137   134 151 Petr Červ 
 Miloš Holý 127   131   138  121 517   0:4   610   141 153   156 160 Tomáš Svoboda 
 Svatopluk Čech 129   132   133  118 512   1:3   558   147 162   108 141 Ivan Januš 
 Ladislav Nožička *1 125   110   139  128 502   2:2   499   112 124   129 134 Lukáš Kočí 
 Jiří Tichý 131   140   137  119 527   1:3   582   151 142   134 155 Miroslav Šostý 
 
rozhodčí: Miláček Jiří 
střídání: *1 od 61. hodu Lukáš Poláček 
Nejlepší výkon utkání: 610 - Tomáš Svoboda 

  SKK NÁCHOD  3410 7:1 3255 SPARTAK ROKYTNICE N. J.  

 David Stára 137   163   134  150 584   4:0   507   135 124   133 115 Martin Pacák 
 Antonín Hejzlar 142   152   144  136 574   2:2   556   151 133   134 138 Daniel Zuzánek 
 Tomáš Adamů 130   148   137  122 537   1:3   554   137 137   144 136 Zdeněk Novotný st. 
 Martin Kováčik 144   160   140  133 577   2:2   565   130 132   165 138 Slavomír Trepera 
 Ladislav Beránek 146   128   158  152 584   3:1   578   133 143   152 150 Milan Valášek 
 Jan Adamů 135   139   158  122 554   3:1   495   111 145   129 110 Pavel Hanout 
 
rozhodčí: Jiří Doucha ml. 
Nejlepšího výkonu v tomto utkání: 584 kuželek dosáhli: David Stára, Ladislav Beránek 
 
Dohrávka 10.kola: 

  SPARTAK ROKYTNICE N. J.  3146 5:3 3094 SKK JIČÍN B 

 Jakub Stejskal 124   127   133  123 507   1.5:2.5   522   124 136   116 146 Luboš Kolařík 
 Petr Mařas 155   131   123  137 546   2:2   528   131 147   135 115 Vladimír Pavlata 
 Zdeněk Novotný st. 132   146   113  125 516   2:2   537   117 141   151 128 Jan Ringel 
 Roman Stříbrný 124   130   140  116 510   2:2   496   119 101   141 135 Jiří Brumlich *1 
 Milan Valášek 155   120   131  153 559   2.5:1.5   482   103 122   131 126 Martin Mazáček 
 Daniel Zuzánek 136   124   132  116 508   1:3   529   135 130   144 120 Vladimír Řehák 
 
rozhodčí: Zdeněk Hobl 
střídání: *1 od 31. hodu Tomáš Pavlata 
Nejlepší výkon utkání: 559 - Milan Valášek 
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Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
  
 1. Jiří Baier SKK Hořice B 569.84 372.7 197.2 2.8 5/6 (613) 
 2. Michal Talacko TJ Tesla Pardubice  569.13 376.9 192.3 2.9 6/7 (607) 
 3. Vojtěch Pecina TJ Dynamo Liberec 569.00 365.2 203.8 1.2 4/5 (602) 
 4. Tomáš Majer SKK Náchod  565.58 372.5 193.0 3.6 6/7 (622) 
 5. Ladislav Beránek SKK Náchod  565.57 362.8 202.8 2.1 7/7 (592) 
 6. Pavel Kohlíček KK Konstruktiva Praha 562.64 373.8 188.9 4.7 5/6 (583) 
 7. František Obruča TJ Dynamo Liberec 561.86 370.3 191.5 2.6 5/5 (590) 
 8. Tomáš Svoboda TJ Sokol Benešov  559.89 376.8 183.1 3.4 6/6 (610) 
 9. Petr Tepličanec KK Konstruktiva Praha 559.81 364.0 195.8 2.9 6/6 (584) 
 10. Miroslav Šostý TJ Sokol Benešov  558.97 366.7 192.2 4.1 6/6 (593) 
 11. David Stára SKK Náchod  557.08 371.6 185.4 3.4 5/7 (593) 
 12. Václav Kňap KK Jiří Poděbrady 556.33 368.9 187.4 2.6 6/6 (576) 
 13. Petr Červ TJ Sokol Benešov  555.95 365.2 190.8 3.9 4/6 (579) 
 14. Ondřej Stránský SKK Vrchlabí SPVR 555.79 369.4 186.4 4.5 6/7 (604) 
 15. Vojtěch Zelenka Sokol Kolín  555.48 368.5 187.0 4.6 5/7 (571) 
 16. Jan Adamů SKK Náchod  555.40 364.6 190.8 3.3 6/7 (610) 
 17. Jakub Wrzecionko KK Konstruktiva Praha 554.36 364.4 189.9 4.3 6/6 (604) 
 18. Zdeněk Novotný st. Spartak Rokytnice n. J.  554.33 376.8 177.5 3.5 4/5 (595) 
 19. Roman Pek SKK Vrchlabí SPVR 553.13 360.4 192.7 3.9 5/7 (568) 
 20. Zdeněk Zahrádka KK Konstruktiva Praha 552.27 370.0 182.3 3.6 6/6 (563) 
 21. Josef Zejda ml. TJ Dynamo Liberec 552.00 371.8 180.2 5.4 5/5 (606) 
 22. Václav Posejpal KK Konstruktiva Praha 551.33 367.1 184.2 5.2 6/6 (605) 
 23. Vladimír Ludvík TJ Kuželky Česká Lípa  551.17 369.8 181.3 3.4 5/6 (589) 
 24. Radek Košťál SKK Hořice B 551.08 376.8 174.3 4.9 6/6 (594) 
 25. Lukáš Kočí TJ Sokol Benešov  551.03 364.9 186.1 4.2 6/6 (585) 
 26. Antonín Hejzlar SKK Náchod  550.40 366.2 184.3 7.1 5/7 (582) 
 27. Jiří Tichý KK Jiří Poděbrady 550.05 365.2 184.9 3.9 5/6 (612) 
 28. Roman Žežulka TJ Dynamo Liberec 549.70 373.3 176.4 3.9 5/5 (584) 
 29. Miroslav Nálevka SKK Hořice B 549.12 367.5 181.6 3.3 5/6 (592) 
 30. Milan Vaněk TJ Tesla Pardubice  548.55 362.9 185.7 5.0 5/7 (592) 
 31. Jiří Kmoníček TJ Tesla Pardubice  547.43 364.3 183.1 4.2 7/7 (610) 
 32. Ivan Januš TJ Sokol Benešov  546.84 361.3 185.6 3.0 5/6 (570) 
 33. Jiří Němec Sokol Kolín  546.09 365.4 180.7 4.3 7/7 (595) 
 34. Jiří Slabý TJ Kuželky Česká Lípa  545.04 368.9 176.1 6.2 5/6 (569) 
 35. Petr Steinz TJ Kuželky Česká Lípa  544.84 369.7 175.1 5.5 5/6 (587) 
 36. Milan Valášek Spartak Rokytnice n. J.  543.07 365.1 177.9 3.0 4/5 (578) 
 37. Ivan Vondráček SKK Hořice B 541.44 364.7 176.8 4.5 6/6 (609) 
 38. Lukáš Holosko Sokol Kolín  541.18 366.9 174.3 5.9 7/7 (568) 
 39. Michal Šic TJ Tesla Pardubice  540.69 362.5 178.1 5.5 7/7 (584) 
 40. Jaroslav Franěk TJ Sokol Benešov  539.80 360.0 179.8 5.3 6/6 (554) 
 41. Marek Kyzivát TJ Kuželky Česká Lípa  539.19 370.5 168.7 5.4 6/6 (597) 
 42. Ladislav Nožička KK Jiří Poděbrady 538.80 375.1 163.8 7.9 5/6 (567) 
 43. Jan Ringel SKK Jičín B 538.40 369.3 169.1 3.4 5/7 (567) 
 44. Josef Rubanický TJ Kuželky Česká Lípa  538.31 361.7 176.6 3.8 6/6 (603) 
 45. Ladislav Wajsar st. TJ Dynamo Liberec 538.03 354.1 183.9 5.0 5/5 (587) 
 46. Petr Vokáč SKK Hořice B 536.88 359.5 177.4 5.0 4/6 (570) 
 47. Jan Pelák Sokol Kolín  535.11 360.2 174.9 4.1 7/7 (591) 
 48. Slavomír Trepera Spartak Rokytnice n. J.  533.20 360.1 173.1 3.9 5/5 (591) 
 49. Martin Zvoníček SKK Hořice B 532.92 357.3 175.7 6.7 4/6 (573) 
 50. Martin Kováčik SKK Náchod  532.13 360.3 171.8 8.0 5/7 (577) 
 51. Luboš Kolařík SKK Jičín B 530.47 360.5 170.0 6.4 6/7 (588) 
 52. Jiří Ludvík TJ Kuželky Česká Lípa  529.73 364.1 165.7 7.7 5/6 (563) 
 53. Tibor Machala KK Konstruktiva Praha 529.37 355.6 173.8 7.1 5/6 (584) 
 54. Miloš Holý KK Jiří Poděbrady 528.56 364.6 164.0 5.9 4/6 (546) 
 55. Bedřich Šiška TJ Tesla Pardubice  527.75 365.7 162.1 8.0 5/7 (567) 
 56. Štěpán Stránský SKK Vrchlabí SPVR 527.42 354.9 172.5 6.0 6/7 (571) 
 57. Daniel Zuzánek Spartak Rokytnice n. J.  527.36 364.3 163.0 6.5 4/5 (556) 
 58. Tomáš Limberský SKK Vrchlabí SPVR 526.57 357.3 169.3 6.6 7/7 (569) 
 59. Pavel Hanout Spartak Rokytnice n. J.  526.04 365.3 160.8 10.2 5/5 (558) 
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 60. Jaroslav Hanuš Sokol Kolín  526.00 359.0 167.0 5.1 5/7 (556) 
 61. Lukáš Trýzna SKK Vrchlabí SPVR 525.35 359.3 166.1 7.3 5/7 (560) 
 62. Milan Ringel SKK Jičín B 524.60 356.6 168.0 8.2 5/7 (541) 
 63. Vladimír Řehák SKK Jičín B 524.50 359.3 165.2 6.0 6/7 (554) 
 64. Martin Mazáček SKK Jičín B 523.21 360.8 162.4 8.9 6/7 (569) 
 65. Lukáš Štich KK Jiří Poděbrady 522.20 356.4 165.9 5.4 6/6 (617) 
 66. Jindřich Lauer Sokol Kolín  521.13 363.5 157.6 7.8 6/7 (564) 
 67. Vít Veselý TJ Tesla Pardubice  518.57 351.0 167.6 7.0 7/7 (578) 
 68. Martin Najman TJ Kuželky Česká Lípa  516.88 352.3 164.6 5.3 4/6 (564) 
 69. Roman Sýs SKK Vrchlabí SPVR 510.87 349.7 161.2 5.5 5/7 (531) 
 70. Lukáš Poláček KK Jiří Poděbrady 509.25 351.2 158.0 7.0 6/6 (555) 
 71. Tomáš Pavlata SKK Jičín B 483.80 336.2 147.6 10.6 5/7 (518) 
  Miroslav Malý TJ Kuželky Česká Lípa  586.00 373.0 213.0 2.0 1/6 (586) 
  Zdeněk Měkota SKK Hořice B 568.17 367.8 200.3 2.8 3/6 (577) 
  Tomáš Adamů SKK Náchod  555.75 370.4 185.3 4.3 4/7 (578) 
  Petr Mařas Spartak Rokytnice n. J.  553.83 363.2 190.7 7.0 2/5 (568) 
  Vladimír Žiško SKK Vrchlabí SPVR 552.78 381.6 171.2 5.3 3/7 (568) 
  Michal Ostatnický KK Konstruktiva Praha 552.00 353.0 199.0 3.0 1/6 (552) 
  Michal Vyskočil TJ Sokol Benešov  552.00 373.0 179.0 4.0 1/6 (552) 
  Stanislav Vesecký KK Konstruktiva Praha 551.00 377.5 173.5 9.5 2/6 (559) 
  Jaroslav Lux SKK Vrchlabí SPVR 546.00 365.0 181.0 14.0 1/7 (546) 
  Jiří Kočí TJ Sokol Benešov  545.75 363.3 182.5 6.0 2/6 (554) 
  Jan Volf Spartak Rokytnice n. J.  545.50 357.5 188.0 4.5 2/5 (555) 
  Jakub Stejskal Spartak Rokytnice n. J.  543.17 352.3 190.8 3.3 2/5 (559) 
  Miloslav Vik Sokol Kolín  542.50 368.2 174.3 3.5 3/7 (578) 
  Denis Hofman SKK Náchod  541.00 369.0 172.0 5.0 3/7 (572) 
  Libor Drábek TJ Dynamo Liberec 539.87 369.7 170.2 4.9 3/5 (557) 
  Ladislav Wajsar ml. TJ Dynamo Liberec 537.17 365.8 171.3 4.7 3/5 (564) 
  Karel Košťál SKK Hořice B 536.33 356.7 179.7 4.7 1/6 (583) 
  Dalibor Mierva Sokol Kolín  533.50 360.3 173.3 4.8 2/7 (555) 
  Kryštof Košťál SKK Hořice B 533.33 370.0 163.3 6.7 3/6 (553) 
  Ladislav Kalous TJ Sokol Benešov  532.00 367.0 165.0 9.0 1/6 (532) 
  Martin Hubáček TJ Tesla Pardubice  531.50 363.5 168.0 5.5 2/7 (538) 
  Miroslav Mejznar SKK Vrchlabí SPVR 529.08 358.8 170.3 9.8 4/7 (550) 
  Svatopluk Čech KK Jiří Poděbrady 526.89 363.4 163.4 7.8 3/6 (572) 
  Radek Novák Spartak Rokytnice n. J.  526.00 363.0 163.0 10.0 1/5 (526) 
  Zdeněk Pecina st. TJ Dynamo Liberec 525.50 366.5 159.0 3.5 2/5 (530) 
  Ladislav Mikolášek Spartak Rokytnice n. J.  524.33 356.3 168.0 7.3 2/5 (538) 
  Martin Maršík SKK Vrchlabí SPVR 520.00 350.0 170.0 9.0 1/7 (520) 
  Karel Drábek TJ Sokol Benešov  517.00 352.0 165.0 5.0 1/6 (517) 
  Milan Novák TJ Tesla Pardubice  516.33 352.0 164.3 6.3 3/7 (527) 
  Vladimír Pavlata SKK Jičín B 514.00 355.3 158.8 9.9 4/7 (551) 
  Filip Prachař SKK Jičín B 510.50 350.3 160.2 7.5 4/7 (534) 
  Roman Stříbrný Spartak Rokytnice n. J.  510.00 352.0 158.0 9.0 1/5 (510) 
  Mikuláš Martinec SKK Náchod  509.00 326.0 183.0 8.0 1/7 (509) 
  Martin Pacák Spartak Rokytnice n. J.  507.00 347.0 160.0 13.0 1/5 (507) 
  Vojtěch Trojan TJ Dynamo Liberec 503.75 340.3 163.5 3.8 2/5 (544) 
  Jaroslav Kazda KK Jiří Poděbrady 484.00 315.0 169.0 8.0 1/6 (484) 
  Jiří Šafránek KK Jiří Poděbrady 474.00 348.0 126.0 14.0 1/6 (474) 
  Jiří Turek TJ Tesla Pardubice  456.00 317.0 139.0 9.0 1/7 (456) 
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Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

91 Jiří Brumlich 02.12.2019 SKK Jičín B 2x 

23428 Roman Stříbrný 02.12.2019 Spartak Rokytnice n. J.  1x 

24980 Martin Pacák 30.11.2019 Spartak Rokytnice n. J.  1x 

106 Ladislav Křivka 30.11.2019 SKK Jičín B 1x 

843 Vladimír Žiško 30.11.2019 SKK Vrchlabí SPVR 5x 

15345 Petr Mařas 02.12.2019 Spartak Rokytnice n. J.  4x 

20697 Vojtěch Trojan 30.11.2019 TJ Dynamo Liberec 3x 

15346 Jakub Stejskal 02.12.2019 Spartak Rokytnice n. J.  4x 

18303 Milan Novák 29.11.2019 TJ Tesla Pardubice  3x 

4782 Dalibor Mierva 29.11.2019 Sokol Kolín  4x 

14820 Zdeněk Měkota 29.11.2019 SKK Hořice B 5x 

 
Program dalšího kola: 

 

18.1.2020 so 13:00 Sokol Kolín  - Spartak Rokytnice n. J.   

18.1.2020 so 14:00 KK Jiří Poděbrady - TJ Dynamo Liberec  

18.1.2020 so 14:00 SKK Vrchlabí SPVR - SKK Hořice B  

18.1.2020 so 14:00 SKK Jičín B - KK Konstruktiva Praha  

18.1.2020 so 14:30 TJ Tesla Pardubice  - TJ Sokol Benešov   

18.1.2020 so 15:00 SKK Náchod  - TJ Kuželky Česká Lípa  

 

STATISTIKA 3. KLM B 2019/2020 PODZIM 
 

Tabulka družstev: 
  družstvo záp výh rem proh skore sety průměr body plné dorážka chyby 

 1. KK Konstruktiva Praha 11 9 0 2 59.5 : 28.5  (146.5 : 117.5) 3312 18 2200 1112 28.3 
 2. TJ Dynamo Liberec 11 8 1 2 62.0 : 26.0  (149.5 : 114.5) 3239 17 2167 1072 22.3 
 3. SKK Náchod 11 7 1 3 56.0 : 32.0  (153.5 : 110.5) 3312 15 2193 1119 26.1 
 4. TJ Sokol Benešov 11 6 2 3 51.0 : 37.0  (142.0 : 122.0) 3308 14 2196 1112 26.8 
 5. TJ Kuželky Česká Lípa 11 7 0 4 46.5 : 41.5  (133.5 : 130.5) 3237 14 2195 1041 32.1 
 6. Sokol Kolín 11 6 0 5 47.0 : 41.0  (129.0 : 135.0) 3210 12 2183 1027 30.2 
 7. TJ Tesla Pardubice 11 5 1 5 46.5 : 41.5  (138.0 : 126.0) 3225 11 2172 1053 33.3 
 8. Spartak Rokytnice n. J. 11 4 2 5 39.0 : 49.0  (137.0 : 127.0) 3223 10 2183 1040 36 
 9. SKK Hořice B 11 3 1 7 39.5 : 48.5  (125.0 : 139.0) 3271 7 2201 1070 30.1 
 10. SKK Vrchlabí SPVR 11 2 2 7 31.0 : 57.0  (116.5 : 147.5) 3195 6 2156 1039 40.9 
 11. KK Jiří Poděbrady 11 2 0 9 26.0 : 62.0  (109.5 : 154.5) 3173 4 2164 1008 36.3 
 12. SKK Jičín B 11 2 0 9 24.0 : 64.0  (104.0 : 160.0) 3108 4 2133 976 45.3 
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Tabulka doma: 
  družstvo záp výh rem proh skore sety průměr body maximum minimum 

 1. TJ Dynamo Liberec 6 5 0 1 33.0 : 15.0  (85.0 : 59.0) 3220 10 3264 3170 
 2. KK Konstruktiva Praha 6 5 0 1 33.0 : 15.0  (82.5 : 61.5) 3235 10 3304 3164 
 3. Sokol Kolín 5 4 0 1 29.0 : 11.0  (68.0 : 52.0) 3316 8 3362 3257 
 4. TJ Sokol Benešov 6 3 2 1 27.5 : 20.5  (73.5 : 70.5) 3273 8 3316 3207 
 5. TJ Kuželky Česká Lípa 6 4 0 2 25.5 : 22.5  (75.0 : 69.0) 3348 8 3401 3242 
 6. TJ Tesla Pardubice 5 3 1 1 24.0 : 16.0  (66.5 : 53.5) 3236 7 3297 3153 
 7. Spartak Rokytnice n. J. 6 3 1 2 26.0 : 22.0  (78.0 : 66.0) 3170 7 3235 3099 
 8. SKK Náchod 5 3 0 2 24.0 : 16.0  (67.0 : 53.0) 3366 6 3453 3276 
 9. SKK Hořice B 6 1 1 4 19.5 : 28.5  (63.0 : 81.0) 3280 3 3349 3202 
 10. KK Jiří Poděbrady 5 1 0 4 13.0 : 27.0  (52.5 : 67.5) 3206 2 3273 3099 
 11. SKK Vrchlabí SPVR 5 1 0 4 11.0 : 29.0  (49.0 : 71.0) 3129 2 3199 3091 
 12. SKK Jičín B 5 1 0 4 11.0 : 29.0  (44.0 : 76.0) 3129 2 3173 3094 
  

 

Tabulka venku: 
  družstvo záp výh rem proh skore sety průměr body maximum minimum 

 1. SKK Náchod 6 4 1 1 32.0 : 16.0  (86.5 : 57.5) 3303 9 3506 3154 
 2. KK Konstruktiva Praha 5 4 0 1 26.5 : 13.5  (64.0 : 56.0) 3328 8 3376 3271 
 3. TJ Dynamo Liberec 5 3 1 1 29.0 : 11.0  (64.5 : 55.5) 3244 7 3420 2732 
 4. TJ Sokol Benešov 5 3 0 2 23.5 : 16.5  (68.5 : 51.5) 3315 6 3348 3248 
 5. TJ Kuželky Česká Lípa 5 3 0 2 21.0 : 19.0  (58.5 : 61.5) 3214 6 3302 3106 
 6. SKK Hořice B 5 2 0 3 20.0 : 20.0  (62.0 : 58.0) 3269 4 3472 3129 
 7. TJ Tesla Pardubice 6 2 0 4 22.5 : 25.5  (71.5 : 72.5) 3223 4 3347 3074 
 8. SKK Vrchlabí SPVR 6 1 2 3 20.0 : 28.0  (67.5 : 76.5) 3206 4 3295 3067 
 9. Sokol Kolín 6 2 0 4 18.0 : 30.0  (61.0 : 83.0) 3192 4 3331 3030 
 10. Spartak Rokytnice n. J. 5 1 1 3 13.0 : 27.0  (59.0 : 61.0) 3236 3 3330 3158 
 11. SKK Jičín B 6 1 0 5 13.0 : 35.0  (60.0 : 84.0) 3105 2 3291 2939 
 12. KK Jiří Poděbrady 6 1 0 5 13.0 : 35.0  (57.0 : 87.0) 3166 2 3289 2982 
  

 

Tabulka podzimní části: 
  družstvo záp výh rem proh skore sety průměr body doma venku 

 1. KK Konstruktiva Praha 11 9 0 2 59.5 : 28.5  (146.5 : 117.5) 3312 18  5  0  1  4  0  1 
 2. TJ Dynamo Liberec 11 8 1 2 62.0 : 26.0  (149.5 : 114.5) 3239 17  5  0  1  3  1  1 
 3. SKK Náchod 11 7 1 3 56.0 : 32.0  (153.5 : 110.5) 3312 15  3  0  2  4  1  1 
 4. TJ Sokol Benešov 11 6 2 3 51.0 : 37.0  (142.0 : 122.0) 3308 14  3  2  1  3  0  2 
 5. TJ Kuželky Česká Lípa 11 7 0 4 46.5 : 41.5  (133.5 : 130.5) 3237 14  4  0  2  3  0  2 
 6. Sokol Kolín 11 6 0 5 47.0 : 41.0  (129.0 : 135.0) 3210 12  4  0  1  2  0  4 
 7. TJ Tesla Pardubice 11 5 1 5 46.5 : 41.5  (138.0 : 126.0) 3225 11  3  1  1  2  0  4 
 8. Spartak Rokytnice n. J. 11 4 2 5 39.0 : 49.0  (137.0 : 127.0) 3223 10  3  1  2  1  1  3 
 9. SKK Hořice B 11 3 1 7 39.5 : 48.5  (125.0 : 139.0) 3271 7  1  1  4  2  0  3 
 10. SKK Vrchlabí SPVR 11 2 2 7 31.0 : 57.0  (116.5 : 147.5) 3195 6  1  0  4  1  2  3 
 11. KK Jiří Poděbrady 11 2 0 9 26.0 : 62.0  (109.5 : 154.5) 3173 4  1  0  4  1  0  5 
 12. SKK Jičín B 11 2 0 9 24.0 : 64.0  (104.0 : 160.0) 3108 4  1  0  4  1  0  5 
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Zisk bodů pro družstvo: 
  jméno hráče družstvo body zápasy v % dílčí body sety v % 

 1. David Stára  SKK Náchod   9.0 / 9 (100%) 26.5 / 36 (74%) 
 2. František Obruča  TJ Dynamo Liberec  9.0 / 10 (90%) 26.5 / 40 (66%) 
 3. Jan Adamů  SKK Náchod   9.0 / 10 (90%) 26 / 40 (65%) 
 4. Michal Talacko  TJ Tesla Pardubice   8.0 / 10 (80%) 27 / 40 (68%) 
 5. Jakub Wrzecionko  KK Konstruktiva Praha  8.0 / 11 (73%) 27 / 44 (61%) 
 6. Ladislav Wajsar st. TJ Dynamo Liberec  8.0 / 11 (73%) 26.5 / 44 (60%) 
 7. Roman Žežulka  TJ Dynamo Liberec  8.0 / 11 (73%) 26.5 / 44 (60%) 
 8. Josef Zejda ml. TJ Dynamo Liberec  8.0 / 11 (73%) 23 / 44 (52%) 
 9. Radek Košťál  SKK Hořice B  8.0 / 11 (73%) 23 / 44 (52%) 
 10. Jiří Baier  SKK Hořice B  8.0 / 9 (89%) 21 / 36 (58%) 
 11. Jan Pelák  Sokol Kolín   7.0 / 11 (64%) 25 / 44 (57%) 
 12. Ladislav Beránek  SKK Náchod   7.0 / 11 (64%) 23.5 / 44 (53%) 
 13. Petr Tepličanec  KK Konstruktiva Praha  7.0 / 11 (64%) 23 / 44 (52%) 
 14. Jiří Kmoníček  TJ Tesla Pardubice   6.5 / 11 (59%) 27 / 44 (61%) 
 15. Lukáš Kočí  TJ Sokol Benešov   6.5 / 11 (59%) 24 / 44 (55%) 
 16. Václav Posejpal  KK Konstruktiva Praha  6.0 / 11 (55%) 27 / 44 (61%) 
 17. Ivan Vondráček  SKK Hořice B  6.0 / 11 (55%) 24.5 / 44 (56%) 
 18. Marek Kyzivát  TJ Kuželky Česká Lípa   6.0 / 11 (55%) 24 / 44 (55%) 
 19. Václav Kňap  KK Jiří Poděbrady  6.0 / 11 (55%) 23.5 / 44 (53%) 
 20. Miroslav Šostý  TJ Sokol Benešov   6.0 / 10 (60%) 23 / 40 (58%) 
 21. Jiří Slabý  TJ Kuželky Česká Lípa   6.0 / 9 (67%) 22 / 36 (61%) 
 22. Zdeněk Zahrádka  KK Konstruktiva Praha  6.0 / 10 (60%) 22 / 40 (55%) 
 23. Bedřich Šiška  TJ Tesla Pardubice   6.0 / 8 (75%) 19 / 32 (59%) 
 24. Lukáš Holosko  Sokol Kolín   6.0 / 10 (60%) 19 / 40 (48%) 
 25. Vojtěch Pecina  TJ Dynamo Liberec  6.0 / 6 (100%) 18.5 / 24 (77%) 
 26. Tomáš Svoboda  TJ Sokol Benešov   5.5 / 11 (50%) 24 / 44 (55%) 
 27. Petr Steinz  TJ Kuželky Česká Lípa   5.5 / 9 (61%) 22 / 36 (61%) 
 28. Pavel Kohlíček  KK Konstruktiva Praha  5.5 / 9 (61%) 20 / 36 (56%) 
 29. Josef Rubanický  TJ Kuželky Česká Lípa   5.0 / 11 (45%) 23.5 / 44 (53%) 
 30. Vojtěch Zelenka  Sokol Kolín   5.0 / 9 (56%) 23 / 36 (64%) 
 31. Michal Šic  TJ Tesla Pardubice   5.0 / 11 (45%) 23 / 44 (52%) 
 32. Jiří Tichý  KK Jiří Poděbrady  5.0 / 9 (56%) 21.5 / 36 (60%) 
 33. Zdeněk Novotný st. Spartak Rokytnice n. J.   5.0 / 8 (63%) 21 / 32 (66%) 
 34. Lukáš Štich  KK Jiří Poděbrady  5.0 / 11 (45%) 20.5 / 44 (47%) 
 35. Jiří Němec  Sokol Kolín   5.0 / 11 (45%) 19.5 / 44 (44%) 
 36. Petr Červ  TJ Sokol Benešov   5.0 / 8 (63%) 18.5 / 32 (58%) 
 37. Ondřej Stránský  SKK Vrchlabí SPVR  5.0 / 9 (56%) 18.5 / 36 (51%) 
 38. Antonín Hejzlar  SKK Náchod   5.0 / 8 (63%) 18 / 32 (56%) 
 39. Luboš Kolařík  SKK Jičín B  5.0 / 9 (56%) 18 / 36 (50%) 
 40. Tibor Machala  KK Konstruktiva Praha  5.0 / 10 (50%) 18 / 40 (45%) 
 41. Jindřich Lauer  Sokol Kolín   5.0 / 9 (56%) 17 / 36 (47%) 
 42. Roman Pek  SKK Vrchlabí SPVR  5.0 / 7 (71%) 15 / 28 (54%) 
 43. Tomáš Limberský  SKK Vrchlabí SPVR  4.0 / 10 (40%) 21 / 40 (53%) 
 44. Ivan Januš  TJ Sokol Benešov   4.0 / 9 (44%) 19 / 36 (53%) 
 45. Tomáš Majer  SKK Náchod   4.0 / 9 (44%) 19 / 36 (53%) 
 46. Jaroslav Franěk  TJ Sokol Benešov   4.0 / 10 (40%) 18.5 / 40 (46%) 
 47. Vladimír Ludvík  TJ Kuželky Česká Lípa   4.0 / 10 (40%) 17.5 / 40 (44%) 
 48. Tomáš Adamů  SKK Náchod   4.0 / 7 (57%) 16.5 / 28 (59%) 
 49. Miroslav Nálevka  SKK Hořice B  4.0 / 9 (44%) 16.5 / 36 (46%) 
 50. Libor Drábek  TJ Dynamo Liberec  4.0 / 7 (57%) 15 / 28 (54%) 
 51. Milan Vaněk  TJ Tesla Pardubice   4.0 / 8 (50%) 15 / 32 (47%) 
 52. Ladislav Mikolášek  Spartak Rokytnice n. J.   4.0 / 4 (100%) 13 / 16 (81%) 
 53. Petr Vokáč  SKK Hořice B  4.0 / 5 (80%) 13 / 20 (65%) 
 54. Slavomír Trepera  Spartak Rokytnice n. J.   3.0 / 9 (33%) 18 / 36 (50%) 
 55. Milan Valášek  Spartak Rokytnice n. J.   3.0 / 9 (33%) 18 / 36 (50%) 
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 56. Pavel Hanout  Spartak Rokytnice n. J.   3.0 / 9 (33%) 16.5 / 36 (46%) 
 57. Ladislav Nožička  KK Jiří Poděbrady  3.0 / 8 (38%) 15 / 32 (47%) 
 58. Vladimír Žiško  SKK Vrchlabí SPVR  3.0 / 5 (60%) 12 / 20 (60%) 
 59. Jaroslav Hanuš  Sokol Kolín   3.0 / 7 (43%) 12 / 28 (43%) 
 60. Jiří Ludvík  TJ Kuželky Česká Lípa   3.0 / 7 (43%) 11.5 / 28 (41%) 
 61. Lukáš Trýzna  SKK Vrchlabí SPVR  3.0 / 8 (38%) 11.5 / 32 (36%) 
 62. Milan Ringel  SKK Jičín B  3.0 / 5 (60%) 10.5 / 20 (53%) 
 63. Martin Hubáček  TJ Tesla Pardubice   3.0 / 3 (100%) 9.5 / 12 (79%) 
 64. Daniel Zuzánek  Spartak Rokytnice n. J.   2.0 / 9 (22%) 14.5 / 36 (40%) 
 65. Martin Kováčik  SKK Náchod   2.0 / 7 (29%) 14 / 28 (50%) 
 66. Štěpán Stránský  SKK Vrchlabí SPVR  2.0 / 7 (29%) 12.5 / 28 (45%) 
 67. Vít Veselý  TJ Tesla Pardubice   2.0 / 10 (20%) 11 / 40 (28%) 
 68. Vladimír Pavlata  SKK Jičín B  2.0 / 6 (33%) 10.5 / 24 (44%) 
 69. Martin Mazáček  SKK Jičín B  2.0 / 8 (25%) 10.5 / 32 (33%) 
 70. Miroslav Mejznar  SKK Vrchlabí SPVR  2.0 / 6 (33%) 10 / 24 (42%) 
 71. Svatopluk Čech  KK Jiří Poděbrady  2.0 / 5 (40%) 9 / 20 (45%) 
 72. Martin Najman  TJ Kuželky Česká Lípa   2.0 / 7 (29%) 9 / 28 (32%) 
 73. Jakub Stejskal  Spartak Rokytnice n. J.   2.0 / 3 (67%) 8 / 12 (67%) 
 74. Zdeněk Měkota  SKK Hořice B  2.0 / 4 (50%) 8 / 16 (50%) 
 75. Denis Hofman  SKK Náchod   2.0 / 3 (67%) 7 / 12 (58%) 
 76. Dalibor Mierva  Sokol Kolín   2.0 / 3 (67%) 7 / 12 (58%) 
 77. Filip Prachař  SKK Jičín B  2.0 / 6 (33%) 7 / 24 (29%) 
 78. Miloslav Vik  Sokol Kolín   2.0 / 4 (50%) 6.5 / 16 (41%) 
 79. Stanislav Vesecký  KK Konstruktiva Praha  2.0 / 2 (100%) 4 / 8 (50%) 
 80. Jan Ringel  SKK Jičín B  1.0 / 6 (17%) 10.5 / 24 (44%) 
 81. Roman Sýs  SKK Vrchlabí SPVR  1.0 / 7 (14%) 9.5 / 28 (34%) 
 82. Petr Mařas  Spartak Rokytnice n. J.   1.0 / 3 (33%) 8 / 12 (67%) 
 83. Martin Zvoníček  SKK Hořice B  1.0 / 6 (17%) 8 / 24 (33%) 
 84. Jiří Kočí  TJ Sokol Benešov   1.0 / 3 (33%) 7 / 12 (58%) 
 85. Ladislav Wajsar ml. TJ Dynamo Liberec  1.0 / 4 (25%) 6.5 / 16 (41%) 
 86. Vojtěch Trojan  TJ Dynamo Liberec  1.0 / 3 (33%) 5 / 12 (42%) 
 87. Tomáš Pavlata  SKK Jičín B  1.0 / 5 (20%) 4.5 / 20 (23%) 
 88. Jan Volf  Spartak Rokytnice n. J.   1.0 / 2 (50%) 4 / 8 (50%) 
 89. Michal Vyskočil  TJ Sokol Benešov   1.0 / 1 (100%) 3 / 4 (75%) 
 90. Miroslav Malý  TJ Kuželky Česká Lípa   1.0 / 1 (100%) 3 / 4 (75%) 
 91. Martin Maršík  SKK Vrchlabí SPVR  1.0 / 1 (100%) 2 / 4 (50%) 
 92. Jaroslav Lux  SKK Vrchlabí SPVR  1.0 / 1 (100%) 2 / 4 (50%) 
 93. Karel Drábek  TJ Sokol Benešov   1.0 / 1 (100%) 2 / 4 (50%) 
 94. Michal Ostatnický  KK Konstruktiva Praha  1.0 / 1 (100%) 2 / 4 (50%) 
 95. Ladislav Kalous  TJ Sokol Benešov   1.0 / 1 (100%) 2 / 4 (50%) 
 96. Zdeněk Pecina st. TJ Dynamo Liberec  1.0 / 2 (50%) 2 / 8 (25%) 
 97. Karel Košťál  SKK Hořice B  0.5 / 3 (17%) 3 / 12 (25%) 
 98. Vladimír Řehák  SKK Jičín B  0.0 / 9 (0%) 11.5 / 36 (32%) 
 99. Lukáš Poláček  KK Jiří Poděbrady  0.0 / 9 (0%) 8.5 / 36 (24%) 
 100. Miloš Holý  KK Jiří Poděbrady  0.0 / 7 (0%) 6.5 / 28 (23%) 
 101. Milan Novák  TJ Tesla Pardubice   0.0 / 3 (0%) 4 / 12 (33%) 
 102. Radek Novák  Spartak Rokytnice n. J.   0.0 / 1 (0%) 2 / 4 (50%) 
 103. Kryštof Košťál  SKK Hořice B  0.0 / 3 (0%) 2 / 12 (17%) 
 104. Jiří Turek  TJ Tesla Pardubice   0.0 / 1 (0%) 1.5 / 4 (38%) 
 105. Jaroslav Kazda  KK Jiří Poděbrady  0.0 / 1 (0%) 1 / 4 (25%) 
 106. Mikuláš Martinec  SKK Náchod   0.0 / 1 (0%) 1 / 4 (25%) 
 107. Jiří Šafránek  KK Jiří Poděbrady  0.0 / 1 (0%) 1 / 4 (25%) 
 108. Martin Pacák  Spartak Rokytnice n. J.   0.0 / 1 (0%) 0 / 4 (0%) 
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Průměry na kuželnách: 
  kuželna průměr plné dorážka chyby výkon na hráče 
 1. TJ Kuželky Česká Lípa, 1-4 3356 2233 1123 31.3 (559.4) 
 2. SKK Nachod, 1-4 3332 2237 1095 29.7 (555.5) 
 3. SKK Hořice, 1-4 3301 2211 1090 33.2 (550.3) 
 4. TJ Sparta Kutná Hora, 1-4 3289 2210 1078 29.2 (548.2) 
 5. Benešov, 1-4 3257 2176 1081 30.6 (542.9) 
 6. Poděbrady, 1-4 3239 2184 1055 33.7 (540.0) 
 7. Přelouč, 1-4 3220 2173 1047 33.2 (536.8) 
 8. KK Konstruktiva Praha, 1-4 3179 2135 1043 31.9 (529.8) 
 9. SKK Jičín, 1-4 3178 2149 1029 35.4 (529.7) 
 10. Sport Park Liberec, 1-4 3166 2143 1022 28.6 (527.8) 
 11. Vrchlabí, 1-4 3148 2136 1012 35.7 (524.8) 
 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

 

TJ Kuželky Česká Lípa, 1-4 

SKK Náchod  3506 1. kolo Tomáš Majer  SKK Náchod  622 1. kolo 
SKK Hořice B 3472 7. kolo Jiří Baier  SKK Hořice B 613 7. kolo 
TJ Kuželky Česká Lípa  3401 7. kolo Josef Rubanický  TJ Kuželky Česká Lípa  603 5. kolo 
TJ Kuželky Česká Lípa  3389 5. kolo Marek Kyzivát  TJ Kuželky Česká Lípa  597 3. kolo 
TJ Kuželky Česká Lípa  3367 9. kolo Radek Košťál  SKK Hořice B 594 7. kolo 
TJ Kuželky Česká Lípa  3348 10. kolo David Stára  SKK Náchod  593 1. kolo 
TJ Kuželky Česká Lípa  3342 3. kolo Miroslav Nálevka  SKK Hořice B 592 7. kolo 
TJ Sokol Benešov  3333 5. kolo Vladimír Ludvík  TJ Kuželky Česká Lípa  589 10. kolo 
KK Konstruktiva Praha 3330 10. kolo Michal Talacko  TJ Tesla Pardubice  588 9. kolo 
TJ Tesla Pardubice  3288 9. kolo Petr Steinz  TJ Kuželky Česká Lípa  587 9. kolo 
 

SKK Náchod, 1-4 

SKK Náchod  3453 5. kolo Jan Adamů  SKK Náchod  610 5. kolo 
TJ Dynamo Liberec 3420 9. kolo Josef Zejda ml. TJ Dynamo Liberec 606 9. kolo 
SKK Náchod  3410 11. kolo František Obruča  TJ Dynamo Liberec 590 9. kolo 
SKK Náchod  3375 9. kolo Tibor Machala  KK Konstruktiva Praha 584 2. kolo 
KK Konstruktiva Praha 3339 2. kolo David Stára  SKK Náchod  584 9. kolo 
SKK Náchod  3316 7. kolo David Stára  SKK Náchod  584 11. kolo 
KK Jiří Poděbrady 3289 7. kolo Ladislav Beránek  SKK Náchod  584 11. kolo 
SKK Náchod  3276 2. kolo Jan Adamů  SKK Náchod  582 2. kolo 
Spartak Rokytnice n. J.  3255 11. kolo Antonín Hejzlar  SKK Náchod  582 5. kolo 
Sokol Kolín  3195 5. kolo Milan Valášek  Spartak Rokytnice n. J.  578 11. kolo 
 

SKK Hořice, 1-4 

KK Konstruktiva Praha 3376 8. kolo Ivan Vondráček  SKK Hořice B 609 3. kolo 
SKK Hořice B 3349 8. kolo Václav Posejpal  KK Konstruktiva Praha 605 8. kolo 
SKK Náchod  3348 10. kolo Ondřej Stránský  SKK Vrchlabí SPVR 604 1. kolo 
TJ Tesla Pardubice  3347 5. kolo Jiří Baier  SKK Hořice B 595 5. kolo 
SKK Hořice B 3332 10. kolo Michal Talacko  TJ Tesla Pardubice  593 5. kolo 
Spartak Rokytnice n. J.  3330 6. kolo Radek Košťál  SKK Hořice B 591 10. kolo 
SKK Vrchlabí SPVR 3295 1. kolo Miroslav Nálevka  SKK Hořice B 590 8. kolo 
SKK Hořice B 3291 3. kolo Pavel Kohlíček  KK Konstruktiva Praha 583 8. kolo 
SKK Hořice B 3270 5. kolo Karel Košťál  SKK Hořice B 583 8. kolo 
TJ Sokol Benešov  3248 3. kolo Michal Šic  TJ Tesla Pardubice  581 5. kolo 
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TJ Sparta Kutná Hora, 1-4 

Sokol Kolín  3362 2. kolo Jan Pelák  Sokol Kolín  591 11. kolo 
Sokol Kolín  3356 11. kolo Jiří Baier  SKK Hořice B 590 11. kolo 
Sokol Kolín  3323 4. kolo Luboš Kolařík  SKK Jičín B 588 4. kolo 
TJ Sokol Benešov  3314 9. kolo Lukáš Kočí  TJ Sokol Benešov  582 9. kolo 
SKK Jičín B 3291 4. kolo Miloslav Vik  Sokol Kolín  578 2. kolo 
Sokol Kolín  3283 7. kolo Jan Pelák  Sokol Kolín  573 2. kolo 
Sokol Kolín  3257 9. kolo Jiří Němec  Sokol Kolín  571 11. kolo 
TJ Kuželky Česká Lípa  3257 2. kolo Jiří Němec  Sokol Kolín  570 4. kolo 
SKK Hořice B 3233 11. kolo Martin Mazáček  SKK Jičín B 569 4. kolo 
SKK Vrchlabí SPVR 3215 7. kolo Lukáš Holosko  Sokol Kolín  568 11. kolo 
 

Benešov, 1-4 

KK Konstruktiva Praha 3322 6. kolo Zdeněk Novotný st. Spartak Rokytnice n. J.  595 4. kolo 
TJ Sokol Benešov  3316 2. kolo Miroslav Šostý  TJ Sokol Benešov  593 8. kolo 
TJ Sokol Benešov  3310 4. kolo Jakub Wrzecionko  KK Konstruktiva Praha 589 6. kolo 
TJ Sokol Benešov  3295 10. kolo Tomáš Svoboda  TJ Sokol Benešov  585 4. kolo 
TJ Dynamo Liberec 3282 2. kolo Lukáš Kočí  TJ Sokol Benešov  585 6. kolo 
TJ Sokol Benešov  3271 8. kolo Miroslav Šostý  TJ Sokol Benešov  582 10. kolo 
SKK Vrchlabí SPVR 3251 10. kolo Lukáš Kočí  TJ Sokol Benešov  581 2. kolo 
SKK Náchod  3250 8. kolo Roman Žežulka  TJ Dynamo Liberec 570 2. kolo 
TJ Sokol Benešov  3239 6. kolo Pavel Kohlíček  KK Konstruktiva Praha 569 6. kolo 
TJ Sokol Benešov  3207 1. kolo Michal Talacko  TJ Tesla Pardubice  568 1. kolo 
 

Poděbrady, 1-4 

TJ Sokol Benešov  3348 11. kolo Lukáš Štich  KK Jiří Poděbrady 617 8. kolo 
Sokol Kolín  3331 8. kolo Jiří Tichý  KK Jiří Poděbrady 612 2. kolo 
KK Jiří Poděbrady 3273 2. kolo Tomáš Svoboda  TJ Sokol Benešov  610 11. kolo 
TJ Kuželky Česká Lípa  3263 4. kolo Jiří Němec  Sokol Kolín  595 8. kolo 
KK Jiří Poděbrady 3237 8. kolo Miroslav Šostý  TJ Sokol Benešov  582 11. kolo 
SKK Hořice B 3227 2. kolo Václav Kňap  KK Jiří Poděbrady 576 4. kolo 
KK Jiří Poděbrady 3226 4. kolo Vladimír Ludvík  TJ Kuželky Česká Lípa  572 4. kolo 
SKK Jičín B 3199 6. kolo Svatopluk Čech  KK Jiří Poděbrady 572 8. kolo 
KK Jiří Poděbrady 3196 6. kolo Vojtěch Zelenka  Sokol Kolín  568 8. kolo 
KK Jiří Poděbrady 3099 11. kolo Jan Ringel  SKK Jičín B 567 6. kolo 
 

Přelouč, 1-4 

TJ Tesla Pardubice  3297 10. kolo Jiří Kmoníček  TJ Tesla Pardubice  610 10. kolo 
TJ Tesla Pardubice  3292 4. kolo Michal Talacko  TJ Tesla Pardubice  607 2. kolo 
SKK Náchod  3281 4. kolo Michal Talacko  TJ Tesla Pardubice  595 4. kolo 
TJ Tesla Pardubice  3277 2. kolo Ladislav Beránek  SKK Náchod  592 4. kolo 
Sokol Kolín  3275 6. kolo David Stára  SKK Náchod  587 4. kolo 
KK Jiří Poděbrady 3193 10. kolo Jiří Kmoníček  TJ Tesla Pardubice  581 4. kolo 
TJ Tesla Pardubice  3159 6. kolo Bedřich Šiška  TJ Tesla Pardubice  567 2. kolo 
TJ Tesla Pardubice  3153 8. kolo Martin Mazáček  SKK Jičín B 567 2. kolo 
SKK Vrchlabí SPVR 3145 8. kolo Lukáš Holosko  Sokol Kolín  564 6. kolo 
SKK Jičín B 3133 2. kolo Michal Talacko  TJ Tesla Pardubice  561 10. kolo 
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KK Konstruktiva Praha, 1-4 

KK Konstruktiva Praha 3304 9. kolo Jakub Wrzecionko  KK Konstruktiva Praha 604 9. kolo 
KK Konstruktiva Praha 3280 3. kolo Vojtěch Pecina  TJ Dynamo Liberec 602 7. kolo 
TJ Dynamo Liberec 3263 7. kolo Petr Tepličanec  KK Konstruktiva Praha 584 3. kolo 
KK Konstruktiva Praha 3237 5. kolo Petr Tepličanec  KK Konstruktiva Praha 573 9. kolo 
KK Konstruktiva Praha 3215 11. kolo Jakub Wrzecionko  KK Konstruktiva Praha 565 11. kolo 
KK Konstruktiva Praha 3210 1. kolo Petr Tepličanec  KK Konstruktiva Praha 564 1. kolo 
Spartak Rokytnice n. J.  3192 9. kolo Václav Posejpal  KK Konstruktiva Praha 561 1. kolo 
TJ Tesla Pardubice  3167 11. kolo Jakub Stejskal  Spartak Rokytnice n. J.  559 9. kolo 
KK Konstruktiva Praha 3164 7. kolo Zdeněk Zahrádka  KK Konstruktiva Praha 557 3. kolo 
Sokol Kolín  3162 3. kolo Jakub Wrzecionko  KK Konstruktiva Praha 556 3. kolo 
 

SKK Jičín, 1-4 

TJ Sokol Benešov  3332 7. kolo Miroslav Šostý  TJ Sokol Benešov  593 7. kolo 
TJ Kuželky Česká Lípa  3302 11. kolo Miroslav Malý  TJ Kuželky Česká Lípa  586 11. kolo 
SKK Hořice B 3285 9. kolo Zdeněk Měkota  SKK Hořice B 577 9. kolo 
SKK Jičín B 3173 11. kolo Ivan Januš  TJ Sokol Benešov  570 7. kolo 
SKK Náchod  3154 3. kolo Luboš Kolařík  SKK Jičín B 565 11. kolo 
SKK Jičín B 3134 3. kolo Tomáš Svoboda  TJ Sokol Benešov  562 7. kolo 
SKK Jičín B 3129 5. kolo Jan Adamů  SKK Náchod  557 3. kolo 
SKK Jičín B 3113 7. kolo Jiří Brumlich  SKK Jičín B 555 11. kolo 
SKK Jičín B 3094 9. kolo Vladimír Řehák  SKK Jičín B 554 7. kolo 
SKK Vrchlabí SPVR 3067 5. kolo Radek Košťál  SKK Hořice B 553 9. kolo 
 

Sport Park Liberec, 1-4 

TJ Tesla Pardubice  3272 3. kolo Milan Vaněk  TJ Tesla Pardubice  592 3. kolo 
TJ Dynamo Liberec 3264 1. kolo Ladislav Wajsar st. TJ Dynamo Liberec 587 4. kolo 
TJ Dynamo Liberec 3236 4. kolo Jiří Kmoníček  TJ Tesla Pardubice  584 3. kolo 
TJ Dynamo Liberec 3226 6. kolo Roman Žežulka  TJ Dynamo Liberec 584 10. kolo 
TJ Dynamo Liberec 3221 10. kolo František Obruča  TJ Dynamo Liberec 576 3. kolo 
KK Jiří Poděbrady 3204 1. kolo František Obruča  TJ Dynamo Liberec 572 8. kolo 
TJ Dynamo Liberec 3201 3. kolo Josef Zejda ml. TJ Dynamo Liberec 571 1. kolo 
TJ Dynamo Liberec 3170 8. kolo Vojtěch Pecina  TJ Dynamo Liberec 570 6. kolo 
SKK Hořice B 3129 4. kolo Ladislav Nožička  KK Jiří Poděbrady 567 1. kolo 
TJ Kuželky Česká Lípa  3106 6. kolo Václav Kňap  KK Jiří Poděbrady 567 1. kolo 
 

Vrchlabí, 1-4 

TJ Dynamo Liberec 3286 11. kolo Slavomír Trepera  Spartak Rokytnice n. J.  591 3. kolo 
SKK Náchod  3278 6. kolo Ondřej Stránský  SKK Vrchlabí SPVR 580 2. kolo 
KK Konstruktiva Praha 3271 4. kolo František Obruča  TJ Dynamo Liberec 579 11. kolo 
Spartak Rokytnice n. J.  3247 2. kolo Antonín Hejzlar  SKK Náchod  572 6. kolo 
Spartak Rokytnice n. J.  3235 1. kolo Petr Tepličanec  KK Konstruktiva Praha 570 4. kolo 
Spartak Rokytnice n. J.  3229 5. kolo Tomáš Limberský  SKK Vrchlabí SPVR 569 9. kolo 
SKK Vrchlabí SPVR 3199 9. kolo Petr Mařas  Spartak Rokytnice n. J.  568 8. kolo 
KK Jiří Poděbrady 3194 3. kolo Ladislav Beránek  SKK Náchod  567 6. kolo 
Spartak Rokytnice n. J.  3193 3. kolo Jiří Tichý  KK Jiří Poděbrady 566 3. kolo 
Sokol Kolín  3161 1. kolo František Obruča  TJ Dynamo Liberec 566 5. kolo 
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Četnost výsledků: 

 8.0 : 0.0 2x 
 7.0 : 1.0 11x 
 6.5 : 1.5 1x 
 6.0 : 2.0 9x 
 5.5 : 2.5 1x 
 5.0 : 3.0 10x 
 4.0 : 4.0 5x 
 3.5 : 4.5 1x 
 3.0 : 5.0 7x 
 2.0 : 6.0 8x 
 1.0 : 7.0 7x 
 0.0 : 8.0 4x 
 

  


